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itelligence wspiera Prettl Adion Polska  
w międzynarodowym wdroŜeniu rozwiązania SAP  

 
 
Warszawa, 21. lipca 2010 – Prettl Adion, wieloletni klient itelligence w Niemczech, 

rozpoczyna projekt SAP z polskim oddziałem itelligence. Konsultanci itelligence pomogą 

Prettl Adion w dostosowaniu międzynarodowego wdroŜenia rozwiązania SAP do lokalnych 

wymagań spółki produkcyjnej mieszczącej się w Bydgoszczy. Prettl Adion wybrał 

itelligence ze względu na szerokie wielomodułowe i językowe kompetencje zespołu 

konsultantów, a takŜe ze względu na pozytywne doświadczenia z firmą itelligence w 

innych krajach. 

 

Zakres prac itelligence obejmować będzie m.in. audyt i dostosowanie systemu do 

polskich wymogów formalno-prawnych, instalację systemu w polskiej wersji językowej, 

stworzenie dokumentacji, a takŜe szkolenia polskojęzycznych uŜytkowników systemu SAP 

w obszarach gospodarki materiałowej (MM), sprzedaŜy i dystrybucji (SD), planowania i 

sterowania produkcją (PP), zarządzania jakością (QM) oraz rachunkowości finansowej 

(FI).  

 

- Postanowiliśmy skorzystać z pomocy itelligence, poniewaŜ mamy bardzo dobre 

doświadczenia we współpracy w obszarze dostosowywania systemu SAP do lokalnej 

specyfiki w Niemczech i innych krajach. Dodatkowo, itelligence przedstawiło nam zespół 

projektowy - złoŜony z project managera i konsultantów - którego członkowie znakomicie 

posługują się j.niemieckim oraz j.angielskim. W tym międzynarodowym projekcie 

niezwykle upraszcza nam to komunikację i skraca czas trójstronnych uzgodnień pomiędzy 

centralą, spółką w Polsce oraz itelligence. – mówi, Piotr Sobolewski, Head of Project 

and Product w Prettl Adion Polska Sp. z o.o.  

 

- Międzynarodowe wdroŜenia SAP są jedną z naszych specjalizacji. Jako globalny partner 

SAP, moŜemy wesprzeć firmy naszych klientów w kilkunastu krajach na świecie 

jednocześnie. Ta międzynarodowa obecność jest szczególnie doceniana przez naszych 

klientów, głównie ze względu na łatwość w komunikacji. Jeśli itelligence w Polsce zna 

historię projektów wdroŜeniowych u tego samego klienta w róŜnych krajach, sam proces 
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dostosowywania do polskiej specyfiki, jest znacząco krótszy. – mówi Romuald 

Tybuszewski, Project Manager w itelligence Sp. z o.o.  

 

Firmy niemieckiej grupy Prettl są juŜ klientami itelligence na świecie m.in. w Niemczech, 

Czechach i na Węgrzech. Projekt dostosowywania SAP do polskiej specyfiki rozpocznie się 

w lipcu i potrwa do końca października.  

 

### 
 

PRETTL ADION POLSKA Sp. z o.o. jest firmą naleŜącą do międzynarodowej grupy PRETTL. Bydgoska 
jednostka naleŜąca do segmentu Lighting & Interior jest oddziałem specjalizującym się w dostarczaniu do 
swoich klientów wysokiej klasy lakierowanych komponentów estetycznych (panel sterujący radiem, 
klimatyzacja) do wnętrza samochodów oraz elementów oświetlenia samochodów. Firma posiada szeroki 
wachlarz kompetencji dostarczając klientom kompleksowe rozwiązania. Rozpoczynając od projektowania 
narzędzi wtryskowych, tłoczników wielotaktowych ich wykonawstwa i serwisu poprzez produkcję elementów 
metalowych, produkcję elementów wtryskowych równieŜ wielo-komponentowych, lakierowanie lakierami 
wodnymi i rozpuszczalnikowymi, tamponowanie, laserowanie oraz zapewniając półautomatyczne i 
automatyczne procesy montaŜowe tych komponentów, łącznie z elektroniką. Głównymi odbiorcami są firmy jak 
Continental, Bosch Car Multimedia, Automotive Lighting, Valeo. W swojej siedzibie w Bydgoszczy firma 
zatrudnia ponad 300 osób.  

Więcej informacji: www.prettl.com  

 

itelligence jest wiodącym międzynarodowym dostawcą pełnego pakietu rozwiązań w środowisku SAP. 
Zatrudnia ponad 1600 wysoko wykwalifikowanych pracowników w 19 krajach i 5 regionach (Ameryki, Azja, 
Europa Zachodnia, Europa Wschodnia, Niemcy/Austria). itelligence realizuje złoŜone projekty w środowisku SAP 
dla ponad 3 000 klientów na całym świecie. Portfolio usług firmy obejmuje od licencji i konsultingu SAP, poprzez 
własne branŜowe rozwiązania oparte o SAP, aŜ do usług hostingowych i application support. W Polsce firma 
działa od 1995 r. i zatrudnia ponad 100 osób. Dysponuje własnym Centrum Systemów Informatycznych 
wyposaŜonym w nowoczesną infrastrukturę informatyczną słuŜącą do świadczenia kompleksowych usług 
outsourcing IT – od wynajmu serwerów i sprzętu sieciowego po rozwój systemów. Posiada wieloletnie 
doświadczenie we wdraŜaniu rozwiązań informatycznych firmy SAP. W 2009 roku firma wygenerowała łączną 
sprzedaŜ na poziomie 220 mln EUR.  

Więcej informacji: www.itelligence.pl 

 
 
Dodatkowych informacji udziela:  
 
Joanna Mróz   
Marketing/PR Manager  
itelligence sp. z o.o. 
 
tel.: +48 22 543 19 00     
mobile: + 48 504 111 184  
e-mail: joanna.mroz@itelligence.pl  
 
  

 


